
SMAP FRESNILLO
Zacatecas

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 31/mar./2022
21/abr./2022

12:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: supervisor

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

43 Derechos por prestación de servicios $8,060,718.02 $7,332,624.27 $7,088,899.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$101,643,499.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,482,241.36 $79,161,257…

43-17 AGUA POTABLE $8,060,718.02 $7,332,624.27 $7,088,899.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$101,643,499.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,482,241.36 $79,161,257…

43-17-01     SERVICIOS DE AGUA POTABLE $7,277,639.23 $6,668,667.04 $6,406,109.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$87,971,994.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,352,415.67 $67,619,578…

43-17-01-
01

      CONSUMO TASA 0% $5,068,269.32 $3,583,961.63 $3,642,539.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$56,143,093.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,294,770.81 $43,848,322…

43-17-01-
02

      CONSUMO TASA 16% $1,930,705.21 $1,722,591.52 $2,491,819.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$22,538,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,145,116.21 $16,392,983…

43-17-01-
03

      CONTRATOS $26,299.94 $98,909.26 $73,298.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,365,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $198,507.20 $1,166,792.80

43-17-01-
04

      MEDIDORES $15,000.00 $500.00 $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,000.00 $33,000.00

43-17-01-
05

      VÁLVULAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00

43-17-01-
06

      MATERIAL DE INSTALACIÓN $24.16 $92.00 $148.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $264.64 $1,735.36

43-17-01-
07

      DERECHO DE INCORPORACIÓN A RED DE AGUA POTABLE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,150,000.00

43-17-01-
08

      DERECHO DE INCORPORACIÓN DE FRACCIONAMIENTO A RED DE AGUA POTABLE$182,511.80 $1,215,504.83 $145,723.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,543,740.27 $4,456,259.73

43-17-01-
09

      RECONEXIONES $39,970.79 $38,563.29 $44,932.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$620,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $123,466.89 $496,533.11

43-17-01-
10

      CAMBIO DE NOMBRE DE CONTRATO $14,858.01 $8,544.51 $6,147.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,549.65 $70,450.35

43-17-01-
11

      BAJA TEMPORAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-17-01-
12

      MANO DE OBRA DE INSTALACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00

43-17-02     SERVICIO DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$503.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $503.00

43-17-02-
01

      CUOTA POR DESCARGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-17-02-
02

      MATERIAL DE INSTALACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00

43-17-02-
03

      DESAZOLVE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-17-02-
04

      MANO DE OBRA DE INSTALACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-17-03     SANEAMIENTO $687,965.50 $632,846.83 $673,882.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,994,694.57 $11,005,305…

43-17-03-
01

      CUOTA POR SANEAMIENTO $687,965.50 $632,846.83 $673,882.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,994,694.57 $11,005,305…

43-17-04     OTROS $95,113.29 $31,110.40 $8,907.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$671,002.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $135,131.12 $535,870.88

43-17-04-
01

      FACTIBILIDAD DE SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-17-04-
02

      AGUA TRATADA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-17-04-
03

      CUOTA PARA PAGO DE DERECHOS DE EXTRACCIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-17-04-
04

      CUOTA PARA MANTENIMIENTO DE RED $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-17-04-
05

      CONSTANCIAS $9,850.11 $10,826.61 $8,633.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,310.41 $90,689.59

43-17-04-
06

      REPOSICIÓN DE RECIBO $27.05 $12.10 $17.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $56.78 $3,943.22

43-17-04-
08

      SUMINISTRO DE AGUA PIPA $19,090.46 $15,909.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,000.00 $10,000.00

43-17-04-
10

      OTROS $66,145.67 $4,362.15 $256.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,763.93 $429,236.07

45 Accesorios de Derechos $114,985.21 $78,015.10 $84,973.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,404,001.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $277,973.44 $6,126,027.56

45-01 ACTUALIZACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

45-02 RECARGOS $19,406.79 $14,641.96 $16,245.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$854,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,293.94 $803,706.06

45-03 MULTAS FISCALES $95,578.42 $59,673.14 $64,922.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $220,174.35 $5,279,825.65
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Usr: supervisor
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45-04 GASTOS DE EJECUCIÓN $0.00 $3,700.00 $3,805.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,505.15 $42,494.85

Total $8,175,703.23 $7,410,639.37 $7,173,872.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$108,047,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,760,214.80 $85,287,285.20
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